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فرماندار رباطکریم خواستار تقویت خدمات ریلی و تسریع پروژههای زیرساختی شد

فرماندار شهرستان رباطکریم در نشست تخصصی توسعه خط ریلباس شهرستان، با تأکید بر ضرورت ارتقای

زیرساختهای حملونقل متناسب با رشد جمعیت جنوبغرب تهران، خواستار افزایش سهم خدمات ریلی شهروندان و

تسریع در اجرای پروژههای عمرانی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم،رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط کریم در نشست تخصصی توسعه خط ریل باس شهرستان رباط کریم با اشاره به

افزایش قابل توجه جمعیت منطقه اظهار کرد: توسعه زیرساخت ها متناسب با این رشد جمعیتی پیش نرفته و پاسخگوی نیازهای فعلی شهرستان نیست؛ هرچند با همراهی راه

آهن جمهوری اسلامی ایران و همکاری مدیران شهری، طی یک سال اخیر اقدامات مؤثری انجام شده، اما این اقدامات نسبت به حجم تقاضا کافی نیست.

فرماندار رباط کریم با اشاره به پیگیری های مستمر انجام شده از جمله موضوع دوخطه شدن ریل باس، افزود: محور پرتردد تهران&ndash;ساوه با حجم بالای ترافیک و تصادفات

همراه است و در صورت تقویت شبکه ریلی، بخش قابل توجهی از این ترددها به حمل ونقل عمومی ریلی هدایت خواهد شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم با بیان اینکه سالن های انتظار به منظور رفاه و آسایش شهروندان در رباط کریم،پرند و نصیرشهر ایجاد شده است خاطرنشان کرد: در

حال حاضر حداکثر بلیت اختصاص یافته برای مسیر مشهد تنها چهار نفر است، در حالی که با توجه به میزان تقاضا و جمعیت شهرستان، حداقل انتظار می رود این سهمیه به ۲۰

نفر افزایش یابد تا رفاه حال شهروندان تأمین شود.

آقاعلیخانی همچنین به خلأ خدمات ریلی در روزهای جمعه اشاره کرد و گفت: در بازه زمانی ۹:۱۵ تا ۱۸ روزهای جمعه قطاری در این مسیر فعال نیست که این موضوع موجب

محرومیت شهروندان در ایام پرتردد می شود و ضروری است در این زمینه بازنگری صورت گیرد.

فرماندار رباط کریم در ادامه با اشاره به وضعیت ترافیکی محور وهن آباد اظهار داشت: با همکاری راه آهن، اجرای زیرگذر دوم وهن آباد در دستور کار قرار گرفته و برای تسریع روند

اجرا، صدور مجوز مسدودی چهار ساعته مسیر مورد درخواست است؛ چراکه با توجه به افزایش هزینه ها ناشی از تورم، تسریع در اجرای پروژه ها اهمیت ویژه ای دارد.

وی در پایان تأکید کرد: انتظار می رود با مساعدت ویژه راه آهن و استمرار همکاری دستگاه های اجرایی، پروژه های ریلی و عمرانی شهرستان با سرعت بیشتری پیش برود تا زمینه

ارائه خدمات ایمن تر و مطلوب تر به شهروندان فراهم شود.
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